

J. G. Finishes ApS
Hovedvejen 19, 3330 Gørløse

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 92 56 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2024.

Jacek Dawid Gradek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. G. Finishes ApS
Hovedvejen 19
3330 Gørløse

CVR-nr.: 36 92 56 39

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Jacek Dawid Gradek

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er gennemførelse af bygge- og renoveringsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.904.080 kr. mod 1.525.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.554 kr. mod 402.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.904.080	1.525.460
2 Personaleomkostninger	-1.845.252	-971.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.271	-17.136
Driftsresultat	24.557	537.317
Andre finansielle indtægter	964	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.795	-115.732
Resultat før skat	14.726	421.685
Skat af årets resultat	-7.172	-19.272
Årets resultat	7.554	402.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.554	402.413
Disponeret i alt	7.554	402.413

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.445	86.716
Materielle anlægsaktiver i alt	52.445	86.716
Anlægsaktiver i alt	52.445	86.716
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.085	39.038
Tilgodehavender i alt	63.085	39.038
Likvide beholdninger	234.592	24.047
Omsætningsaktiver i alt	297.677	63.085
Aktiver i alt	350.122	149.801

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-218.459	-226.013
Egenkapital i alt	-168.459	-176.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.692	69.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.336	6.237
Selskabsskat	3.172	16.236
Anden gæld	421.381	233.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.581</u>	<u>325.814</u>
Gældsforpligtelser i alt	518.581	325.814
Passiver i alt	350.122	149.801

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2021	50.000	-628.426	-578.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>402.413</u>	<u>402.413</u>
Egenkapital 1. december 2022	50.000	-226.013	-176.013
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.554</u>	<u>7.554</u>
	<u>50.000</u>	<u>-218.459</u>	<u>-168.459</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.676.106	937.733
Pensioner	148.114	10.688
Andre omkostninger til social sikring	21.032	22.586
	<u>1.845.252</u>	<u>971.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.795	115.732
	<u>10.795</u>	<u>115.732</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse, hvilket på balancedagen giver en forpligtelse på tkr. 63		
